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Wettkampf-Nr. 33
200m Brustschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1995 und jünger
Pflichtzeit  03:10,00

Laura Spohn 1995 DSW 1912 Darmstadt 03:01,71
01:28,10 03:01,71

Cassandra Buttram 1995 DSW 1912 Darmstadt 03:10,14 ENM
01:31,89 03:10,14

Jahrgang 1994
Pflichtzeit  03:15,00
1. Vanessa Keffel 1994 EOSC Offenbach 02:55,80

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:25,23 02:55,80

2. Eva Müller 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:56,60
01:25,63 02:56,60

3. Luisa Antonia Brück 1994 TV Wetzlar 02:58,60
01:26,64 02:58,60

4. Theresa Schäfer 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:59,65
01:25,52 02:59,65

5. Franziska Eichhorn 1994 Hofheimer SC 03:01,55
01:27,73 03:01,55

6. Jasmin Scholl 1994 SG Wetterau 03:01,92
01:28,32 03:01,92

7. Helena Dürsch 1994 SG Frankfurt 03:05,70
01:30,64 03:05,70

8. Min-Kyung Lee 1994 Kelkheimer SC 03:08,72
01:27,59 03:08,72

9. Victoria Nagy 1994 SC Wiesbaden 1911 03:10,17
01:31,47 03:10,17

10. Viktoria Walser 1994 SC Wiesbaden 1911 03:10,80
01:30,25 03:10,80

11. Kristin Robinson 1994 VfL 1860 Marburg 03:12,36
01:34,06 03:12,36

12. Deike Tamm 1994 SC Undina Bruchköbel 03:15,99 ENM
01:30,43 03:15,99

13. Romi Anna Steiner 1994 SC Wiesbaden 1911 03:17,27 ENM
01:34,75 03:17,27

14. Helen Naumann 1994 SG Wetterau 03:18,40 ENM
01:35,32 03:18,40

14. Anna Krämer 1994 SKV Mörfelden 03:18,40 ENM
01:35,23 03:18,40

16. Anne Neumann 1994 Gudensberger SG 03:24,82 ENM
01:38,06 03:24,82

Disqualifikation
Charlotte Lebherz 1994 DSW 1912 Darmstadt 14:32 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Melanie Mann 1994 Bad Homburger SC ENM
Laura Craß 1994 SC Wiesbaden 1911 ENM
Elena Peppler 1994 SG Mittelhessen ENM
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Wettkampf-Nr. 33
200m Brustschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  03:12,00
1. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:50,36

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:21,26 02:50,36

2. Kim-Aline Schneider 1993 TV Dillenburg 02:51,73
01:22,84 02:51,73

3. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 02:53,50
01:24,14 02:53,50

4. Laura Blöcher 1993 TV Dillenburg 02:54,63
01:22,96 02:54,63

5. Theresa Koch 1993 SG ACT/Baunatal 02:58,74
01:26,14 02:58,74

6. Sarah Meister 1993 SSG Rödermark 03:03,39
01:27,89 03:03,39

7. Carina Stemmler 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 03:03,59
01:27,53 03:03,59

8. Hanna Xiu 1993 SG Frankfurt 03:09,72
01:32,21 03:09,72

9. Marisa Stephan 1993 SG ACT/Baunatal 03:10,30
01:30,59 03:10,30

10. Laura von Soosten-Höllings 1993 SSG Rödermark 03:12,20 ENM
01:32,73 03:12,20

Nicht am Start
Anna Enrica Strelow 1993 SG Frankfurt ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  03:12,00
1. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 02:45,85

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:20,57 02:45,85

2. Sylvie Pfeiffer 1992 EOSC Offenbach 02:52,16
01:24,82 02:52,16

3. Carolin Schneider 1992 SC Wiesbaden 1911 02:55,01
01:25,61 02:55,01

4. Johanna Sagmeister 1992 SC Wiesbaden 1911 02:55,79
01:24,65 02:55,79

5. Isabella Müller 1992 TSV Stadtallendorf 02:56,97
01:24,05 02:56,97

6. Laura Reuther 1992 SC Wiesbaden 1911 02:57,67
01:25,34 02:57,67

7. Helen Meier 1992 Kelkheimer SC 03:01,47
01:26,18 03:01,47

8. Juliane Ellrich 1992 VfL 1860 Marburg 03:04,02
01:30,42 03:04,02

9. Ann-Kathrin Meyer 1992 Tuspo-Borken 1896 03:07,60
01:30,32 03:07,60

10. Samantha Lorenz 1992 EOSC Offenbach 03:07,75
01:30,92 03:07,75

11. Jana Trietsch 1992 DSW 1912 Darmstadt 03:08,35
01:30,96 03:08,35

12. Eleni Holstein 1992 SC Bad Zwesten 03:08,71
01:31,40 03:08,71

13. Jessica Weisheit 1992 SSV Hünfeld 03:09,04
01:31,73 03:09,04
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200m Brustschwimmen Frauen
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Jahrgang 1992
Pflichtzeit  03:12,00
14. Leonie Meier 1992 Kelkheimer SC 03:09,64

01:29,76 03:09,64

15. Tatjana Poppendieker 1992 EOSC Offenbach 03:09,69
01:31,92 03:09,69

16. Christina Günther 1992 TSV Stadtallendorf 03:11,15
01:32,36 03:11,15

17. Johanna Mühling 1992 TSG Slitisa Schlitz 03:12,88 ENM
01:32,85 03:12,88

Disqualifikation
Stella Götz 1992 DSW 1912 Darmstadt 14:25 Uhr ENM
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start zweimal in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  03:12,00
1. Jana Schenck 1991 Kelkheimer SC 03:08,00

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:31,85 03:08,00

2. Nadine Witzel 1991 SSV Hünfeld 03:10,44
01:30,81 03:10,44

Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit  03:12,00
1. Lena Reuber 1990 SG ACT/Baunatal 02:48,99

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:20,69 02:48,99

2. Schirin Herrberger 1989 TG Rüsselsheim 03:00,95
01:27,79 03:00,95

3. Franziska Frank 1989 Viernheimer SV 03:15,06 ENM
01:31,04 03:15,06

Offene Klasse
1. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 02:41,61

Hessische Meisterin
01:19,13 02:41,61

2. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 02:45,85
01:20,57 02:45,85

3. Lena Reuber 1990 SG ACT/Baunatal 02:48,99
01:20,69 02:48,99

4. Melanie Otto 1987 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:49,74
01:22,58 02:49,74

5. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:50,36
01:21,26 02:50,36

6. Kim-Aline Schneider 1993 TV Dillenburg 02:51,73
01:22,84 02:51,73

7. Sylvie Pfeiffer 1992 EOSC Offenbach 02:52,16
01:24,82 02:52,16

8. Franziska Sagmeister 1988 SC Wiesbaden 1911 02:53,06
01:22,92 02:53,06

9. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 02:53,50
01:24,14 02:53,50

10. Laura Blöcher 1993 TV Dillenburg 02:54,63
01:22,96 02:54,63
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Wettkampf-Nr. 33
200m Brustschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
11. Carolin Schneider 1992 SC Wiesbaden 1911 02:55,01

01:25,61 02:55,01

12. Johanna Sagmeister 1992 SC Wiesbaden 1911 02:55,79
01:24,65 02:55,79

13. Vanessa Keffel 1994 EOSC Offenbach 02:55,80
01:25,23 02:55,80

14. Eva Müller 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:56,60
01:25,63 02:56,60

15. Isabella Müller 1992 TSV Stadtallendorf 02:56,97
01:24,05 02:56,97

16. Laura Reuther 1992 SC Wiesbaden 1911 02:57,67
01:25,34 02:57,67

17. Luisa Antonia Brück 1994 TV Wetzlar 02:58,60
01:26,64 02:58,60

18. Theresa Koch 1993 SG ACT/Baunatal 02:58,74
01:26,14 02:58,74

19. Theresa Schäfer 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:59,65
01:25,52 02:59,65

20. Schirin Herrberger 1989 TG Rüsselsheim 03:00,95
01:27,79 03:00,95

21. Helen Meier 1992 Kelkheimer SC 03:01,47
01:26,18 03:01,47

22. Franziska Eichhorn 1994 Hofheimer SC 03:01,55
01:27,73 03:01,55

23. Laura Spohn 1995 DSW 1912 Darmstadt 03:01,71
01:28,10 03:01,71

24. Jasmin Scholl 1994 SG Wetterau 03:01,92
01:28,32 03:01,92

25. Julia Schneider 1988 TSV Pfungstadt 03:02,12
01:25,67 03:02,12

26. Sarah Meister 1993 SSG Rödermark 03:03,39
01:27,89 03:03,39

27. Carina Stemmler 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 03:03,59
01:27,53 03:03,59

28. Juliane Ellrich 1992 VfL 1860 Marburg 03:04,02
01:30,42 03:04,02

29. Helena Dürsch 1994 SG Frankfurt 03:05,70
01:30,64 03:05,70

30. Ann-Kathrin Meyer 1992 Tuspo-Borken 1896 03:07,60
01:30,32 03:07,60

31. Samantha Lorenz 1992 EOSC Offenbach 03:07,75
01:30,92 03:07,75

32. Jana Schenck 1991 Kelkheimer SC 03:08,00
01:31,85 03:08,00

33. Jana Trietsch 1992 DSW 1912 Darmstadt 03:08,35
01:30,96 03:08,35

34. Eleni Holstein 1992 SC Bad Zwesten 03:08,71
01:31,40 03:08,71

35. Min-Kyung Lee 1994 Kelkheimer SC 03:08,72
01:27,59 03:08,72

36. Jessica Weisheit 1992 SSV Hünfeld 03:09,04
01:31,73 03:09,04

37. Leonie Meier 1992 Kelkheimer SC 03:09,64
01:29,76 03:09,64

38. Tatjana Poppendieker 1992 EOSC Offenbach 03:09,69
01:31,92 03:09,69
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Wettkampf-Nr. 33
200m Brustschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
39. Hanna Xiu 1993 SG Frankfurt 03:09,72

01:32,21 03:09,72

40. Cassandra Buttram 1995 DSW 1912 Darmstadt 03:10,14 ENM
01:31,89 03:10,14

41. Victoria Nagy 1994 SC Wiesbaden 1911 03:10,17
01:31,47 03:10,17

42. Marisa Stephan 1993 SG ACT/Baunatal 03:10,30
01:30,59 03:10,30

43. Nadine Witzel 1991 SSV Hünfeld 03:10,44
01:30,81 03:10,44

44. Viktoria Walser 1994 SC Wiesbaden 1911 03:10,80
01:30,25 03:10,80

45. Christina Günther 1992 TSV Stadtallendorf 03:11,15
01:32,36 03:11,15

46. Laura von Soosten-Höllings 1993 SSG Rödermark 03:12,20 ENM
01:32,73 03:12,20

47. Kristin Robinson 1994 VfL 1860 Marburg 03:12,36
01:34,06 03:12,36

48. Johanna Mühling 1992 TSG Slitisa Schlitz 03:12,88 ENM
01:32,85 03:12,88

49. Franziska Frank 1989 Viernheimer SV 03:15,06 ENM
01:31,04 03:15,06

50. Deike Tamm 1994 SC Undina Bruchköbel 03:15,99 ENM
01:30,43 03:15,99

51. Romi Anna Steiner 1994 SC Wiesbaden 1911 03:17,27 ENM
01:34,75 03:17,27

52. Helen Naumann 1994 SG Wetterau 03:18,40 ENM
01:35,32 03:18,40

52. Anna Krämer 1994 SKV Mörfelden 03:18,40 ENM
01:35,23 03:18,40

54. Anne Neumann 1994 Gudensberger SG 03:24,82 ENM
01:38,06 03:24,82

Disqualifikation
Charlotte Lebherz 1994 DSW 1912 Darmstadt 14:32 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Stella Götz 1992 DSW 1912 Darmstadt 14:25 Uhr ENM
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start zweimal in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Nicht am Start
Melanie Mann 1994 Bad Homburger SC ENM
Laura Craß 1994 SC Wiesbaden 1911 ENM
Jenny Ostheimer 1985 WSV Großkrotzenburg ENM
Elena Peppler 1994 SG Mittelhessen ENM
Anna Enrica Strelow 1993 SG Frankfurt ENM


